LEI NQ 2.854. DE 31 DE OUTUBRODE 1997.

•• Muda dencminação da atual Escola ftInicipal Rotary de Nova
I9uaÇ1i. para Escola ftInicipal Rotariano Artl'llr Silva".

Autor: Vereador ANTONIO CARDOSOTAVORA e SEBASTIAO CORo.
RmEIRA.

AcAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU. POR SBJS REPRESENTANTES LEGAIS. DECRETA E EU SACIONO Á SEGUINTE LEI:

Art. 19 • Passa a dencminar-se Escola Municipal Rotari
ano Artl'llr Silva a atual Escola Municipal Rotary de Nova T
guaçu. localizada no centro de Mes~ita.neste Municlpio. -

Art. 29 • Esta Lei entra EIIJ vigor na data de sua p.lb1 i
caçao.revogadas as dispo.siçõe~ en contrário. -

1~~ ~·:t0.

~'1~ 'k.niC\O.. ~ sJs.A~
~Q.V\.-'<.

01 °H gq..

~~k~'